
ZARZĄDZENIE  Nr 73/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 31 października 2007 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2007rok, 
zarządzam, co następuje:  

 
§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 68.359zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie dochodów (1-4) 68.359 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 43.835 

  01095  Pozostała działalność 43.835 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

43.835 

2. 750   Administracja publiczna 2.600 

  75011  Urzędy wojewódzkie 2.600 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2.600 

3. 801   Oświata i wychowanie 13.639 

  80195  Pozostała działalność 13.639 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

13.639 

4. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.285 

  85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

8.285 

   2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadnia bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

8.285 

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 68.359zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-4) 68.359 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 43.835 

  01095  Pozostała działalność 43.835 

   4430 Różne opłaty i składki 43.835 

2. 750   Administracja publiczna 2.600 

  75011  Urzędy wojewódzkie 2.600 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.220 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 

3. 801   Oświata i wychowanie 13.639 

  80195  Pozostała działalność 13.639 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.339 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.300 

4. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.285 



  85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

8.285 

   4300 Zakup usług pozostałych 8.285 

 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 105.000zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie dochodów (1) 105.000 

1. 852   Pomoc społeczna 105.000 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

105.000 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

105.000 

 
4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 105.000zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 105.000 

1. 852   Pomoc społeczna 105.000 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

105.000 

   3110 Świadczenia społeczne 101.850 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.910 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 45 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 

 
5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.279zł 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 1.279 

1. 852   Pomoc społeczna 1.279 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.212 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.212 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

67 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 

 
6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.279zł 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 1.279 

1. 852   Pomoc społeczna 1.279 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.212 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.118 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 94 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

67 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 

 
7. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 20.380zł 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 



Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2) 20.380 

1. 801   Oświata i wychowanie 16.580 

  80101  Szkoły podstawowe 13.280 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.620 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3.000 

   4270 Zakup usług remontowych 1.500 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

60 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 

   4430 Różne opłaty i składki 1.600 

  80110  Gimnazja 2.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.300 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1.300 

2. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.800 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.800 

   4300 Zakup usług pozostałych 3.800 

 
8. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 20.380zł 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-2) 20.380 

1. 801   Oświata i wychowanie 16.580 

  80101  Szkoły podstawowe 13.280 

   3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.100 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 520 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100 

   4270 Zakup usług remontowych 2.500 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60 

  80110  Gimnazja 2.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.300 

   4300 Zakup usług pozostałych 1.300 

2. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.800 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.800 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.000 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  

400 

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

400 

 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

 
 


